
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
9 

212 
69 

167 
26 

111 
821 
311 
11 
1 

11 
46 
99 
7 

218 
177 
17 

171 

Name 
Francesco VENTRE 
Alain SISDELI 
Bayard SANTOS 
Breno RUBIM 
Eduardo LAZZARI 
Rodrigo 
Luiz Eduardo SALAU 
Joao CUNHA 
Eduardo DIETER 
Marcelo VENTRE 
Alex RIBEIRO 

Leonardo DUTRA 

Everton NAUMANN 

Class 
GRADUADOS 
GRADUADOS 
GRADUADOS 
GRADUADOS 
GRADUADOS 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
GRADUADOS 
SUPER 
SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Best Tm 
58.413 
58.445 
58.697 
59.396 
59.482 
59.504 
59.742 
59.759 
59.763 

1:00.274 
1:00.755 
1:01.332 
1:02.146 
1:02.283 
1:02.451 
1:03.346 
1:03.363 
1:05.906 

Diff 

0.032 
0.284 
0.983 
1.069 
1.091 
1.329 
1.346 
1.350 
1.861 
2.342 
2.919 
3.733 
3.870 
4.038 
4.933 
4.950 
7.493 

Gap 

0.032 
0.252 
0.699 
0.086 
0.022 
0.238 
0.017 
0.004 
0.511 
0.481 
0.577 
0.814 
0.137 
0.168 
0.895 
0.017 
2.543 

In Lap 
2 
2 
3 
5 
0 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
4 
2 
6 
2 
4 
1 

Best Speed 
93,493 
93,442 
93,041 
91,946 
91,813 
91,779 
91,413 
91,387 
91,381 
90,606 
89,889 
89,043 
87,877 
87,684 
87,448 
86,212 
86,189 
82,863 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
KART # 9, 167 (3x) e 26 = PERDERAM VOLTAS RESPECTIVAS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Printed: 24/10/2020 20:39:55 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
FÓRMULA 125cc 

Classificatório 125 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:07:19 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

24/10/2020 10:10 


